
2,970,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0900

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

中心市街地活性化基本計画策定支援業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 4月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

ランドブレイン（株）岐阜事務所

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

大日コンサルタント（株）

（株）興栄コンサルタント

大建都市開発（株）

2,700,000

4,600,000

5,000,000

5,000,000

5,000,000

5,800,000

72001473

72001606

72000007

72000047

72000051

72000002

72000014

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 4月20日

270,000 円



5,379,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0901

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

国土強靭化地域計画策定（更新）支援業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 4月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

大日コンサルタント（株）

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

大建都市開発（株）

4,890,000

5,900,000

6,000,000

7,000,000

7,000,000

7,500,000

8,000,000

8,000,000

72001052

72001473

72000057

72000007

72000051

72000047

72000002

72000005

72000014

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 4月25日

489,000 円



8,470,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0907

資格者番号

その他建設コンサルタント等業務
予定価格

岐阜市版レッドリスト・ブルーリスト改訂業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 4月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）環境アセスメントセンタ－ 東海営業
所

中外テクノス（株）中部支社

いであ（株）岐阜営業所

（株）総合環境計画 岐阜事務所

（株）建設環境研究所 中部支社

（株）建設技術研究所 岐阜事務所

（株）地域環境計画 名古屋支社

7,700,000

9,980,000

10,500,000

12,000,000

19,940,000

72001755

72001348

72001641

72001582

72000894

72001131

72001524

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 4月27日

770,000 円



9,878,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0921

資格者番号

その他建設コンサルタント等業務
予定価格

岐阜市地球温暖化対策実行計画改定及び気候変動適応計画策定業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 4月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）創建 岐阜支店

エヌエス環境（株）名古屋支店

（一財）岐阜県公衆衛生検査センタ－

（株）建設技術研究所 岐阜事務所

（株）テイコク

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

八千代エンジニヤリング（株）岐阜事務所

中外テクノス（株）中部支社

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務
所

8,980,000

10,284,000

11,000,000

11,770,000

20,000,000

25,000,000

72001083

72000581

72000818

72001131

72000047

72001052

72001256

72001348

72001658

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 4月27日

898,000 円



1,716,000 円
1,408,000 円

128,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
0927

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

岐阜競輪場施設建替工事に伴う建物事前調査業務委託業務名
岐阜市東栄町５丁目１６番地１周辺業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 5月11日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）三栄コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）ユニオン

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

1,280,000

1,500,000

1,600,000

1,600,000

1,650,000

1,700,000

1,800,000

72000005

72000016

72000002

72001499

72000057

72000047

72000007

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 5月11日

非該当
非該当
非該当



44,612,700 円
40,920,000 円
3,720,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
0939

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

歩行者用デッキ詳細設計業務委託業務名
岐阜市吉野町５丁目ほか２地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 5月11日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 28,904,740 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

32,195,920 円

10

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

大日コンサルタント（株）

（株）ユニオン

（株）建設技術研究所 岐阜事務所

三井共同建設コンサルタント（株）岐阜営業
所

（株）日新ブリッジエンジニアリング

37,200,000

100,000,000

105,000,000

72000874

72000047

72000007

72000002

72000005

72000016

72000051

72000057

72001131

72001329

72001489

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 5月11日

非該当



970,200 円
935,000 円
85,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
0945

資格者番号

地質調査業務
予定価格

地盤変動調査業務委託業務名
岐阜市御望字天神地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 5月11日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）ダイヤコンサルタント 岐阜事務所

（株）岐阜ソイルコンサルタント

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

（株）総合開発調査

（株）三栄コンサルタント

（株）東海テクノス

850,000

930,000

950,000

1,000,000

1,000,000

1,100,000

1,500,000

72000023

72000844

72000057

72000007

72001486

72000005

72001044

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 5月11日

非該当
非該当
非該当



2,981,000 円
2,629,000 円

239,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
0946

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事後家屋調査業務委託（東村中排水路）業務名
岐阜市東川手４丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 5月13日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,355,000 円

10

大同コンサルタンツ（株）

（株）彰事務所

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）中部構造コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

2,390,000

2,400,000

2,950,000

2,950,000

3,000,000

3,100,000

3,150,000

72000007

72001171

72000012

72000056

72000005

72000002

72000047

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 5月13日

非該当
非該当



4,094,200 円
2,508,000 円

228,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1025

資格者番号

建築設備設計業務
予定価格

市民会館音響付属設備改修工事設計業務委託業務名
岐阜市美江寺町２丁目６番地業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 5月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,861,000 円

10

（株）歩設計

大建設計（株）

（株）ダイナ建築設計

㈱工設計

（株）サニ－建築設計

（株）岐阜建築設備計画

（有）エ－ス設備設計

2,280,000

2,450,000

3,350,000

3,980,000

4,500,000

72001127

72000295

72000310

72000774

72000297

72000294

72000459

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 5月18日

非該当
非該当



8,354,500 円
7,700,000 円

700,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
0991

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

道路設計業務委託(三輪北９３号線)業務名
岐阜市北野阿原地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 5月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 5,354,270 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,975,640 円

10

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）華陽コンサルタント

7,000,000

7,600,000

7,600,000

7,750,000

7,800,000

7,850,000

7,900,000

8,200,000

8,300,000

72000007

72000016

72000057

72000012

72001499

72000005

72000002

72000047

72000425

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 5月20日

非該当



52,800.00000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1013

資格者番号

建築設計業務
予定価格

岐阜市版空き家バンク既存住宅状況調査業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
単位令和 4年 5月20日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室 １件あたり

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

山田建築事務所

（一財）岐阜県公衆衛生検査センタ－

創建設計（株）

（株）エコプラン

大日コンサルタント（株）

（株）岐創設計

（有）ナサプランニング

48,000

100,000

110,000

164,000

300,000

72000320

72000818

72001457

72000920

72000051

72000336

72001241

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 5月20日

4,800.00000 円



1,306,910 円
1,210,000 円

110,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1014

資格者番号

建築設計業務
予定価格

東部クリーンセンター家電リサイクルステーション設置工事設計業務委託業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 5月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

大建設計（株）

（株）宮崎一一計画工房

司設計（株）

（株）デザインボックス

（株）向井建築事務所

（株）パトス建築設計室

（株）山田建築事務所

1,100,000

1,274,000

1,300,000

1,700,000

3,580,000

72000295

72001120

72000290

72000423

72000302

72000293

72000312

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 5月20日

非該当
非該当
非該当



2,250,600 円
2,200,000 円

200,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1024

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事後家屋調査業務委託（市道折立９号線）業務名
岐阜市折立地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 5月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

（株）彰事務所

（株）中部構造コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

2,000,000

2,050,000

2,150,000

2,160,000

2,170,000

2,200,000

2,250,000

72001499

72000057

72000007

72001171

72000056

72000012

72000005

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 5月20日

非該当
非該当
非該当



2,255,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1028

資格者番号

建設コンサル－廃棄物
予定価格

岐阜羽島衛生施設組合岐阜羽島地域循環型社会形成推進地域計画策定業務委託業務名
管理者が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 5月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

八千代エンジニヤリング（株）岐阜事務所

（株）日建技術コンサルタント 岐阜営業所

（株）エイト日本技術開発 岐阜事務所

中日本建設コンサルタント（株） 岐阜事務
所

日本水工設計（株）岐阜事務所

（株）オオバ 岐阜営業所

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務
所

2,050,000

4,580,000

5,500,000

6,000,000

8,500,000

72001256

72001260

72001513

72000042

72001053

72001462

72001658

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 5月20日

205,000 円



1,661,000 円
1,540,000 円

140,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1023

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件調査業務委託（旧リサイクルセンター解体及び跡地等整備事業）業務名
岐阜市木田５丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 5月23日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）彰事務所

（株）中部構造コンサルタント

（株）ユニオン

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

1,400,000

1,600,000

1,600,000

1,650,000

1,650,000

1,750,000

1,800,000

72000007

72000016

72001171

72000056

72000057

72000002

72000047

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 5月23日

非該当
非該当
非該当



7,927,040 円
7,700,000 円

700,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
0947

資格者番号

その他建設コンサルタント等業務
予定価格

庁舎正面エレベーター運用最適化検討業務委託業務名
岐阜市司町４０番地１業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 5月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 5,227,500 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,765,120 円

10

（株）テイコク

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

大日コンサルタント（株）

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

セントラルコンサルタント（株）岐阜営業所

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

7,000,000

7,300,000

7,800,000

7,900,000

9,800,000

10,000,000

72000047

72000057

72000007

72000002

72001052

72000051

72000874

72001285

72001473

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 5月25日

非該当



9,658,000 円
9,130,000 円

830,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1027

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

岐阜羽島衛生施設組合工事後家屋調査業務委託業務名
岐阜市境川５丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 5月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 6,132,208 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,900,580 円

10

（株）ユニオン

（株）朝日土質設計コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）彰事務所

（株）中部構造コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）メイホ－エンジニアリング

大日コンサルタント（株）

8,300,000

8,580,000

8,600,000

8,700,000

8,800,000

8,900,000

9,000,000

9,000,000

12,000,000

72000057

72000012

72000016

72001171

72000056

72000002

72000047

72001499

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 5月27日

非該当



1,969,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1121

資格者番号

測量業務
予定価格

令和４年度国史跡加納城跡石垣測量等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 5月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）中部テクノス

（株）イビソク

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）中測技研 岐阜支店

1,790,000

2,700,000

3,550,000

3,700,000

3,800,000

3,800,000

72001459

72000114

72000057

72000007

72000002

72000047

72001009

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 5月30日

179,000 円



10,848,200 円
9,570,000 円

870,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1122

資格者番号

測量業務
予定価格

岐阜市健康ふれあい農園測量設計業務委託業務名
岐阜市安食６丁目ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 6,942,780 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,762,900 円

10

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）華陽コンサルタント

8,700,000

9,000,000

9,100,000

9,200,000

9,250,000

9,500,000

9,500,000

9,600,000

10,100,000

72000007

72000016

72000047

72000002

72000012

72000005

72000057

72001499

72000425

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月 3日

非該当



20,044,200 円
17,600,000 円
1,600,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1112

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

測量設計業務委託（岐阜駅那加線）業務名
岐阜市高砂町２丁目ほか１２地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月 6日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 12,918,080 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

14,411,180 円

10

（株）テイコク

中央エンジニアリング（株）

大同コンサルタンツ（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）パスコ 岐阜支店

大日コンサルタント（株）

（株）華陽コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

16,000,000

17,000,000

17,500,000

17,500,000

17,500,000

17,650,000

17,800,000

18,000,000

18,000,000

18,700,000

20,000,000

72000047

72000016

72000007

72000012

72000057

72000005

72000002

72000050

72000051

72000425

72001499

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月 6日

非該当



13,069,100 円
9,680,000 円

880,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1010

資格者番号

建築設備設計業務
予定価格

岐北中学校体育館ほか５館空調設備実施設計業務委託業務名
岐阜市御望９７１番地１の２ほか５地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 5月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 8,129,900 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,096,600 円

10

（株）歩設計

（株）デザインボックス

（株）サニ－建築設計

（株）彰事務所

（株）河口設計

（株）岐阜建築設備計画

（有）シ－テック２１

㈱工設計

（株）ジ－ツ－プラン

8,800,000

9,581,960

9,960,000

13,200,000

17,200,000

72001127

72000423

72000297

72001171

72001640

72000294

72000552

72000774

72001186

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月 7日

非該当



13,069,100 円
9,420,034 円

856,366 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1015

資格者番号

建築設備設計業務
予定価格

境川中学校体育館ほか５館空調設備実施設計業務委託業務名
岐阜市柳津町上佐波東３丁目７０番地ほか５地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 5月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 8,129,900 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,096,600 円

10

（株）デザインボックス

（株）サニ－建築設計

大建設計（株）

（株）浦野設計 岐阜支社

（株）ダイナ建築設計

（有）エ－ス設備設計

（株）歩設計

（株）山田建築事務所

（株）廣建築設備設計

8,563,668

9,970,000

10,800,000

12,600,000

17,600,000

72000423

72000297

72000295

72001133

72000310

72000459

72001127

72000312

72000323

落札

辞退

辞退

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月 7日

非該当



1,697,300 円
1,540,000 円

140,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1127

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

防火水槽撤去事業家屋被害事後調査業務委託業務名
岐阜市長森岩戸地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）三栄コンサルタント

（株）彰事務所

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）テイコク

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）興栄コンサルタント

（株）ユニオン

1,400,000

1,540,000

1,650,000

1,650,000

1,650,000

1,700,000

1,700,000

72000005

72001171

72000012

72000047

72001499

72000002

72000057

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月 8日

非該当
非該当
非該当



4,158,000 円
3,960,000 円

360,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1170

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事前家屋調査業務委託（福光２５号線）業務名
岐阜市福光西３丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,890,000 円

10

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）中部構造コンサルタント

（株）彰事務所

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

3,600,000

3,700,000

3,800,000

3,800,000

3,900,000

3,900,000

4,000,000

72000007

72000016

72000056

72001171

72000002

72000005

72000047

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月 8日

非該当
非該当



5,643,000 円
4,180,000 円

380,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1026

資格者番号

建築設計業務
予定価格

市民会館大ホール天井落下防止措置ほか改修工事監理業務委託業務名
岐阜市美江寺町２丁目６番地業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 5月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 3,510,820 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,928,176 円

10

（株）ダイナ建築設計

司設計（株）

（株）サニ－建築設計

（株）河口設計

大建設計（株）

（株）デザインボックス

創建設計（株）

（株）村山建築設計事務所

（有）シ－テック２１

2,800,000

2,950,000

5,970,000

6,855,000

6,099,000

8,975,560

18,000,000

3,800,000

4,500,000

5,470,000

5,900,000

72000310

72000290

72000297

72001640

72000295

72000423

72001457

72000321

72000552

落札

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月14日

非該当



10,105,700 円
9,608,500 円

873,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1158

資格者番号

建築設計業務
予定価格

岐阜北消防署及び消防本部整備工場基本設計業務委託業務名
岐阜市上土居字藤ノ木１９８番１業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月15日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 6,286,636 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,034,120 円

10

（株）サニ－建築設計

（株）デザインボックス

（株）金華建築事務所

大建設計（株）

司設計（株）

（株）歩設計

（株）山田建築事務所

㈱工設計

（株）ダイナ建築設計

8,735,000

9,500,000

13,600,000

13,940,000

18,250,000

19,800,000

72000297

72000423

72000327

72000295

72000290

72001127

72000312

72000774

72000310

落札

辞退

辞退

無効(失格判断基準)

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月15日

非該当



2,787,400 円
2,530,000 円

230,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1164

資格者番号

建築設備設計業務
予定価格

文化センター非常用発電設備更新工事設計業務委託業務名
岐阜市金町五丁目７番地２業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月15日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,267,000 円

10

（株）廣建築設備設計

大建設計（株）

（株）ダイナ建築設計

（株）彰事務所

（有）シ－テック２１

㈱工設計

（株）ジ－ツ－プラン

2,300,000

3,200,000

6,800,000

12,000,000

72000323

72000295

72000310

72001171

72000552

72000774

72001186

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月15日

非該当
非該当



3,819,200 円
1,909,600 円

173,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1169

資格者番号

補償コンサル－土地評価
予定価格

土地評価業務委託（市道西郷３０２号線）業務名
岐阜市小西郷３丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月15日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,736,000 円

10

（株）新日 岐阜支店

（株）水野総合鑑定

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

（株）間瀬コンサルタント 岐阜営業所

（株）ランド・コンサルタント 技術センタ
－

（株）大増コンサルタンツ 岐阜支店

（株）エイト日本技術開発 岐阜事務所

1,736,000

2,426,200

2,780,000

3,500,000

3,580,000

3,600,000

72000918

72000495

72001473

72000020

72000033

72001128

72001513

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月15日

非該当
非該当



1,224,300 円
1,100,000 円

100,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1212

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事前家屋調査業務委託業務名
岐阜市又丸村中地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月17日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

中央エンジニアリング（株）

（株）中部構造コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

1,000,000

1,050,000

1,150,000

1,200,000

1,200,000

1,300,000

1,300,000

72000047

72000016

72000056

72000005

72000012

72000007

72001499

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月17日

非該当
非該当
非該当



9,537,880 円
9,350,000 円

850,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1226

資格者番号

建築設計業務
予定価格

岐阜市旧リサイクルセンター施設解体工事設計業務委託業務名
岐阜市木田５丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 6,202,600 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,849,200 円

10

（株）名康設計

大建設計（株）

（株）金華建築事務所

（株）葵建築設計事務所

司設計（株）

（株）向井建築事務所

（株）岐創設計

（株）岡田設計

（株）デザインボックス

8,500,000

8,634,000

9,000,000

9,800,000

21,000,000

72001108

72000295

72000327

72000301

72000290

72000302

72000336

72001050

72000423

落札

辞退

辞退

辞退

無効(失格判断基準)

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月24日

非該当



21,556,700 円
20,350,000 円
1,850,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1227

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

岐阜市北部公園施設長寿命化計画改定業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 14,014,150 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,591,720 円

10

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

セントラルコンサルタント（株）岐阜営業所

（株）テイコク

大日コンサルタント（株）

八千代エンジニヤリング（株）岐阜事務所

（株）オオバ 岐阜営業所

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

中日本建設コンサルタント（株） 岐阜事務
所

（株）パスコ 岐阜支店

大日本コンサルタント（株）岐阜営業所

18,500,000

22,000,000

22,900,000

23,000,000

28,500,000

35,000,000

35,000,000

36,800,000

39,100,000

72000874

72001285

72000047

72000051

72001256

72001462

72001473

72001052

72000042

72000050

72001218

落札

辞退

辞退
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月24日

非該当



21,348,800 円
16,801,400 円
1,527,400 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1228

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

柳ケ瀬広場物件補償調査業務委託業務名
岐阜市日ノ出町１丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 13,575,600 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,273,850 円

10

（株）三栄コンサルタント

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

（株）ユニオン

（株）中部構造コンサルタント

（株）彰事務所

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

中央エンジニアリング（株）

大日コンサルタント（株）

15,274,000

16,370,000

20,000,000

20,500,000

20,500,000

21,000,000

21,000,000

21,500,000

22,000,000

22,500,000

25,000,000

72000005

72001473

72000057

72000056

72001171

72000007

72000047

72000002

72001499

72000016

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月24日

非該当



12,929,400 円
12,870,000 円
1,170,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1256

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

金華橋改修計画検討業務委託業務名
岐阜市本町５丁目ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 8,515,500 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,403,200 円

10

大日本コンサルタント（株）岐阜営業所

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）テイコク

セントラルコンサルタント（株）岐阜営業所

（株）エイト日本技術開発 岐阜事務所

大日コンサルタント（株）

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

11,700,000

13,000,000

14,000,000

14,000,000

14,300,000

15,600,000

15,900,000

16,500,000

16,800,000

72001218

72000007

72000002

72000057

72000047

72001285

72001513

72000051

72001052

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月24日

非該当



1,829,300 円
1,826,000 円

166,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1277

資格者番号

建築設計業務
予定価格

岐阜市南消防団長森南分団（切通）器具庫実施設計業務委託業務名
岐阜市切通５丁目３番地ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）村山建築設計事務所

（株）ミユキデザイン

（株）岡田設計

（株）金華建築事務所

大建都市開発（株）

（株）山田建築事務所

（有）シ－テック２１

1,660,000

2,000,000

2,900,000

3,000,000

3,890,000

72000321

72001685

72001050

72000327

72000014

72000312

72000552

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月24日

非該当
非該当
非該当



2,068,000 円
1,980,000 円

180,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1302

資格者番号

地質調査業務
予定価格

岐阜市南消防団長森南分団（切通）器具庫地質調査業務委託業務名
岐阜市切通５丁目３番地業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）東海テクノス

（株）岐阜ソイルコンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）ユニオン

1,800,000

1,850,000

1,920,000

1,950,000

2,000,000

2,000,000

2,100,000

72001044

72000844

72000012

72000005

72000002

72000047

72000057

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月24日

非該当
非該当
非該当



23,650,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1195

資格者番号

測量業務
予定価格

森林調査業務委託業務名
岐阜市内の地域森林計画対象民有林業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 6月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

アジア航測（株）岐阜支店

（株）パスコ 岐阜支店

大同コンサルタンツ（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

中央エンジニアリング（株）

（株）三進 岐阜営業所

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

大日コンサルタント（株）

国際航業（株）岐阜営業所

21,500,000

28,800,000

30,000,000

37,000,000

37,000,000

38,000,000

39,000,000

40,000,000

43,000,000

56,000,000

72001473

72000038

72000050

72000007

72001499

72000016

72000025

72000005

72000047

72000051

72001562

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 6月27日

2,150,000 円



8,382,000 円
6,667,606 円

606,146 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1229

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（則武２号橋ほか２９橋）業務名
岐阜市城西地区ほか８地区業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 5,448,050 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,061,460 円

10

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）ユニオン

（株）日新ブリッジエンジニアリング

中央エンジニアリング（株）

大同コンサルタンツ（株）

（株）三栄コンサルタント

基礎地盤コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）日本インシ－ク 岐阜営業所

（株）グラン・ソラリス

6,061,460

7,050,000

7,100,000

7,300,000

7,500,000

7,800,000

8,000,000

72000012

72000057

72001489

72000016

72000007

72000005

72000973

72001063

72001738

落札

辞退

無効(失格判断基準)

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月27日

非該当



19,325,900 円
18,315,000 円
1,665,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1247

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

測量設計業務委託（下新町歩道橋）業務名
岐阜市下新町ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 12,466,820 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,904,960 円

10

大同コンサルタンツ（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

基礎地盤コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）ニュ－ジェック 岐阜事務所

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）メイホ－エンジニアリング

16,650,000

17,250,000

17,500,000

17,500,000

17,500,000

18,000,000

18,000,000

18,000,000

18,000,000

18,000,000

18,000,000

72000007

72000012

72000002

72000016

72000057

72000005

72000047

72000973

72001216

72001489

72001499

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月27日

非該当



1,980,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1297

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

岐阜市立地適正化計画策定業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 6月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

（株）ユニオン

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

大建都市開発（株）

大日コンサルタント（株）

1,800,000

4,200,000

4,500,000

4,500,000

8,000,000

72001473

72000047

72000002

72000057

72000874

72000014

72000051

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 6月27日

180,000 円



7,625,217 円
6,245,800 円

567,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1246

資格者番号

建築設計業務
予定価格

岐阜中央中学校ほか４校校舎非構造部材耐震点検業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月29日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 4,743,336 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,307,370 円

10

エフライズ（合）

（株）向井建築事務所

創建設計（株）

（株）サニ－建築設計

（株）ダイナ建築設計

（株）金華建築事務所

大建設計（株）

（株）巧建設計

（有）ア－キ・キュ－ブ

5,678,000

5,730,000

6,920,000

7,025,000

7,200,000

8,200,000

8,250,000

72001868

72000302

72001457

72000297

72000310

72000327

72000295

72000304

72001661

落札

辞退

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月29日

非該当



7,625,217 円
6,215,000 円

565,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1248

資格者番号

建築設計業務
予定価格

岐阜清流中学校ほか４校校舎非構造部材耐震点検業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月29日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 4,743,336 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,307,370 円

10

（株）名康設計

（株）向井建築事務所

（株）岡田設計

（株）エコプラン

（株）サニ－建築設計

（株）河口設計

（株）パトス建築設計室

（株）岐創設計

Ａｉ設計室（有）

5,650,000

5,930,000

6,340,800

6,750,000

7,250,000

13,607,000

72001108

72000302

72001050

72000920

72000297

72001640

72000293

72000336

72001407

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月29日

非該当



2,764,300 円
2,420,000 円

220,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1274

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件調査業務委託（市道西郷３０２号線）業務名
岐阜市小西郷３丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月29日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,256,500 円

10

（株）彰事務所

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

（株）興栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）中部構造コンサルタント

2,200,000

2,400,000

2,400,000

2,500,000

2,500,000

2,520,000

2,600,000

72001171

72000016

72000057

72000002

72000012

72000005

72000056

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月29日

非該当
非該当



1,129,700 円
880,000 円
80,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1289

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件調査業務委託（長森３４３号線長森駅北口交通広場整備）業務名
岐阜市蔵前１丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月29日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）テイコク

（株）ユニオン

（株）彰事務所

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

800,000

1,000,000

1,000,000

1,000,000

1,200,000

1,200,000

1,300,000

72001499

72000047

72000057

72001171

72000005

72000007

72000002

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月29日

非該当
非該当
非該当
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